СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2013 год                                                                                           №13/10
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Марьино от 23 октября 2013г. №11/25 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Марьино города Москвы в 2013 году»
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», п.1.1 постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы района Марьино города Москвы,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 2 приложения к решению Совета депутатов муниципального округа Марьино от 23 октября 2013г. №11/25 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Марьино города Москвы в 2013 году» заменив слово «видеодомафонов» на слово «видеотелефонов».
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Марьино в городе Москве www.marino-mncpl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.
Глава муниципального

округа Марьино                                                                                 А.И. Чернышев